
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

                                                   ПРИКАЗ  

 

           От 26 августа 2024 г.                     № 87/4 – ОД 

 

О недопущении составления неофициальной 

отчетности и использования поддельных документов 

 

  
     В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 

273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской 

Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Заместителю директора по УВР Кондаковой Ирине Михайловне, 

главному бухгалтеру Цибикиной Наталье Михайловне, руководителю 

СПДС «Буратино» Елизаровой Юлиане Анатольевне,  зам. директора 

по УВР Ташлинского филиала Рузанкиной Анне Евгеньевне, зам. 

директора по АХЧ  Гримашевич Галине Ивановне, в части своих 

полномочий принять меры по недопущению составления 

неофициальной отчѐтности и использования поддельных документов в 

ГБОУ СОШ с.Узюково. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор     Т.Ю. Безьянова 

 

 

 


		2024-08-27T12:42:24+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




